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22 października 2019

Starachowicka fundacja promuje inicjatywy na rzecz
osób niepełnosprawnych

Gośćmi wicemarszałek Renaty Janik byli podopieczni Fundacji „Nasze Zdrowie” ze
Starachowic. Fundacja jest inicjatorem pierwszej w Polsce „Starachowickiej Karty
za Jeden Uśmiech”, która oferuje osobom niepełnosprawnym zniżki na towary i
usługi na terenie miasta. Prowadzi też integracyjny teatr dla dzieci i dorosłych.
Wizyta była okazją do odwiedzenia Urzędu Marszałkowskiego oraz rozmowy o
współpracy w zakresie m.in. rozszerzenia zasięgu karty na całe województwo.

Fundacja w swojej działalności integruje osoby niepełnosprawne ze społeczeństwem poprzez
ich czynne uczestnictwo w działaniach kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych. Wspiera
rozwój osobisty i artystyczny swoich podopiecznych, promuje talenty i funduje stypendia, a
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także organizuje wyjazdy rehabilitacyjne i warsztaty terapeutyczne.

– Cieszę się, że mogę dziś Państwa gościć i osobiście pogratulować pomysłu na działalność,
realizacji wielu inicjatyw oraz Starachowickiej Karty za Jeden Uśmiech, którą jako pierwsi w
Polsce stworzyliście. Mam nadzieję, że przy współpracy z Regionalnym Ośrodkiem Polityki
Społecznej możliwe będzie rozszerzenie karty na cały region – mówiła wicemarszałek
Renata Janik.

Prezes fundacji wraz z podopiecznymi zaprezentowała dorobek organizacji oraz projekt
nowego logo, które wkrótce będzie znakiem rozpoznawalnym wielu przedsięwzięć.
– To dla nas ogromna radość, że możemy spotkać się z panią wicemarszałek. Nasza fundacja
istnieje od prawie 10 lat. Cel jaki nam przyświeca to działalność charytatywna na rzecz
całego społeczeństwa, ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych.
Stworzyliśmy wiele inicjatyw lokalnych, które chcielibyśmy promować w całym
województwie, dlatego cieszy nas propozycja współpracy w tym zakresie – zaznaczyła prezes
Agnieszka Polak.

Od 2014 roku przy fundacji działa integracyjny, wielopokoleniowy teatr pn. „TEATR daje
SŁOWO”. Fundacja jest inicjatorem pierwszej w Polsce „Starachowickiej Karty za Jeden
Uśmiech”, która oferuje osobom niepełnosprawnym zniżki na towary i usługi na terenie
miasta Starachowice. Od kilku lat organizuje warsztaty i akcje społeczne m.in. „Usiądź na
wózek” czy „Kawiarenki Artystyczne”, jest też pomysłodawcą Festiwalu Radości osób
niepełnosprawnych w Starachowicach, który w tym roku odbędzie się po raz piąty.

Galeria zdjęć
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